



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Belair Invest ApS

CVR-nr. 34 04 89 40

Årsrapport

10. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

Anders Moesgaard
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. november 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Belair Invest ApS Løjtegårdsvej 97 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 04 89 40
	Stiftet: 11. november 2011
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 10. november - 31. december
Direktion	Anders Moesgaard
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Stokkerup ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed samt hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.272 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 10. november - 31. december

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	5.272.345
1 Personaleomkostninger	-5.031.492
Driftsresultat	240.853
Andre finansielle omkostninger	-16.117
Resultat før skat	224.736
2 Skat af årets resultat	-62.200
Årets resultat	162.536
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	162.536
Disponeret i alt	162.536

Balance

Aktiver	<u>31/12 2012</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	4.840
Varebeholdninger i alt	<u>4.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102
Andre tilgodehavender	20.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.434</u>
Tilgodehavender i alt	<u>942.653</u>
Likvide beholdninger	<u>286.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.822</u>
Aktiver i alt	<u>1.233.822</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2012</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Anpartskapital	80.000
4 Overført resultat	<u>162.536</u>
Egenkapital i alt	<u>242.536</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.432
Selskabsskat	62.200
Anden gæld	<u>486.654</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>991.286</u>
 Passiver i alt	 <u>1.233.822</u>

Noter

	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.535.010
Pensioner	317.394
Andre omkostninger til social sikring	121.968
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.120</u>
	<u>5.031.492</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>62.200</u>
	<u>62.200</u>
3. Anpartskapital	
Anpartskapital 10. november 2011	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>162.536</u>
	<u>162.536</u>